godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za građevinske radove 

u JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za građevinske radove u ukupnom  

iznosu 260.858,46 KM (slovima: dvijestotinešezdesethiljadaosamstotinapedesetosam i 46/100 

konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju sljedećih ugovorenih radova: 

Građevinski radovi Dobavljač Ugovor Iznos u KM 

Rekonstrukcija postojećih 

vrelovoda -priključak objekta na 

sistem daljinskog grijanja